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Om Love and Forgiveness 
Direkte oversat betyder Love and Forgiveness, kærlighed og tilgivelse.
Love and Forgiveness er både en virksom terapeutisk tilgang og en kontaktfuld, 
kærlig og direkte måde at forholde sig til sig selv og sin omverden på.

Love and Forgiveness bygger på en grundlæggende antagelse om, at vi alle hører 
sammen og ikke kan være hverken ligeglade med eller upåvirkede af hinanden. Vi er 
forbundne og må derfor lære at leve ud fra den bevidsthed. 
En del af tankegangen bygger på to grundlæggende tilstande eller følelser: kærlighed 
og frygt. Ofte er vores udgangspunkt i forhold til verden frygtsomt, hvilket er 
anstrengende, fremmedgørende og problemskabende for os selv og vores omverden.  
At lære at være i verden med et kærligt afsæt kan være provokerende men også meget 
livgivende, både i forhold til vores eget indre og i forhold til omverdenen.

Som deltager vil man opnå en forståelse af den dybere mening og den spirituelle kraft 
tilgivelse rummer, ligesom man vil blive inspireret til kreative og kærlige måder at 
være sammen med sig selv og andre mennesker på, uden at sælge ud af sig selv.

Seminaret har et oplevelsesorienteret indhold, hvor man med udgangspunkt i 
personlige mål lærer at anvende den terapeutiske tilgang, som kærlighed og tilgivelse 
tilbyder.
Det vil blive arbejdet personligt, i plenum, og i grupper med veldefinerede opgaver, 
således at Love and Forgiveness indlæres med udgangspunkt i ens eget liv.

Praktiske informationer
Gruppens størrelse vil på dette seminar være på max 10 deltagere,

Seminaret afholdes på adressen: Klovtoftvej 25, 6630 Rødding.
Forløbet begynder fredag kl. 17 og vi arbejder første aften frem til ca. 21. 
Lørdag begynder vi kl. 9 og vi arbejder til kl. 18.
Søndag begynder vi kl. 9 og  vi arbejder til kl. ca. 15.30. 

Vi står i fællesskab for kost og aftaler nærmere om dette den første aften. 
Det er  muligt for at overnatte i nærheden. Hvis du har brug for det, vil jeg bede dig 
rette henvendelse. 

Prisen for deltagelse er pr. deltager 2.100, som indbetales når tilmeldingen er 
bekræftet. Derefter fremsendes yderligere praktiske informationer.

Tilmelding sendes til: kia.marquard@me.com
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